sąnaudų kainų indeksą („Pastatų remonto“), už ne trumpesnį kaip 6 kalendorinių mėnesių laikotarpį,
kai  indekso  pokytis  yra  ne  mažesnis  kaip  5  proc.  nuo  Sutarties,  Sutarties  kaina  laikoma
perskaičiuota, kai Šalys pasirašo papildomą susitarimą dėl kainos perskaičiavimo:

2.1.  Sutarties pradinė vertė yra 413 855,68 Eur (keturi šimtai trylika tūkstančių aštuoni šimtai
penkiasdešimt penki eurai 68 ct) su PVM, iš jų PVM sudaro 71 826,19 Eur (2022-11-10 Papildomas
susitarimas Nr. 1/R-84). Bendra įvykdytų darbų vertė iki indeksavimo yra 168 934,65 Eur su PVM. 

2.2.  Nebaigtų darbų kaina yra 244 921,03 Eur (du šimtai keturiasdešimt keturi tūkstančiai
devyni šimtai  dvidešimt vienas euras  3 ct)  su PVM. Nebaigtų darbų kainai  taikyti  koeficientą  –
1,0849.

2.3.  Nebaigtų darbų kaina, pritaikius perskaičiavimo 1,0849 koeficientą, yra 265 714,83 Eur
(du šimtai šešiasdešimt penki tūkstančiai septyni šimtai keturiolika eurų 83 ct) su PVM.

3. Pakeisti Sutarties 2.1 punktą ir jį išdėstyti taip:
„2.1. Sutarties vertė yra 434 649,48 Eur (keturi šimtai trisdešimt keturi tūkstančiai  šeši šimtai

keturiasdešimt devyni eurai 48 ct) su PVM (413 855,68+20 793,80).“
4. Kitos Sutarties sąlygos nekeičiamos.
5. Šis papildomas susitarimas surašytas trimis vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais –

po vieną kiekvienai Šaliai ir yra neatskiriama Sutarties dalis.
PAGRINDAS: